nr 18412018,

termin zagospodarowania nieruchomości: rozpoczęcie - f |ata od daĘ ustanowienia

prawa użytkowania wieczystego, zakończęnia _ 5 lat od daty ustanowienia prawa

uzytkowania wieczystego,

- cena nieruchomości: 591 94I,00 zł. x |.23% (vND : 728.087,43 zł (słownie: siedemset

dwadzieścia osiem tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 431100)

wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wiecrystego:

I opłata :|5 %o wartości gruntu

opłata roczna:10ń wartości gruntu

-2-

- wysokość opłat z Ętułu uĘtkowania wiecrystego :

I opłata w wysokości: 109 2l3,I1zł (słownie: sto dziewięć tysięcy dwieście trzynaście złotych

11/100)

opłat roczna w wysokości 7 280,87 zł( słownie: siedem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych

87/100).

- terminy wnoszenia oplat:

I opłata : przed podpisaniem umowy notarialnej,

opłata roczna: do 3l marca kaidego roku bez dodatkowego wezwania,

zasady aktualizacji opłat: nie częściej niirazna3 |ata,

informacje o ptzeznaczeniu do zbycia lub oddania w uĘtkowanie, najem, dzierżawę,